
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 16/23 

CJ MML 172958/23 

Ing. Štěpán Ovádek/ 

+420 485 243 220 

31.7.2023 

 

 

Počet listů 1 Počet příloh 2 Počet listů příloh 9  

 

Změna a doplnění zadávací dokumentace I. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Domy s pečovatelskou službou Burianova 969, 1070, 1071, Liberec – 

instalace EPS s dodávkou a montáží dveří“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souvislosti s novelizací zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která je účinná od 16. 7. 2023, Vám tímto 

poskytujeme aktualizovanou Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentace, která 

reflektuje výše uvedenou novelu.  

Aktuální podoba Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace je přílohou těchto 

dodatečných informací a je dále volně ke stažení na profilu zadavatele, viz  

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1784.html.  

 

Upozorňujeme všechny dodavatele, aby nabídky předkládali v souladu s aktualizovanou 

podobou Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace. 

 

Dále dochází k doplnění zadávací dokumentace. 

 

Doplnění zadávací dokumentace: 

  

Na základě kontroly zadávací dokumentace vyplynula nutnost doplnit přílohu č. 5 

zadávací dokumentace (Položkový výkaz výměr) o položky neobsažené v této příloze.  

 

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo k doplnění 

položkového výkazu výměr. Toto doplnění je uvedeno jako nová příloha č. 5a zadávací 

dokumentace (Doplněk položkového výkazu výměr). Tato příloha je volně přístupná na 

profilu zadavatele (viz čl. 1 zadávací dokumentace) v rámci této veřejné zakázky v části 

„Zadávací dokumentace“.  (https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1784.html).  

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1784.html
https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1784.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V návaznosti na výše uvedené upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování 

nabídky oceňovali a ve svých nabídkách předkládali tuto aktuální podobu položkového 

výkazu výměr tj. položkový výkaz výměr (viz příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky a 

zadávací dokumentace) včetně jeho doplňku (viz příloha č. 5a Výzvy k podání nabídky a 

zadávací dokumentace). 

 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.                 

 

S ohledem na výše uvedenou změnu a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 

přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek se tímto 

prodlužuje a končí dnem 29.08.2023 v 10:00 hodin.  

 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

……………………………………… 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

        primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Aktualizovaná Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

2. Příloha č. 5a „Doplněk položkového výkazu výměr“  

 


		2023-08-01T09:53:08+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 2fbd38966723a880fea043cfe00172ad55f5cbce




